Universidad Mexiquense del Bicentenario
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre 2022 y 2021

Hacienda Publica /

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Patrimonio

Generado de

Ejercicios
Anteriores

Haclenda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

Haclenda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

0.00

Pr—

Aportaciones

Donaclones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021

460,179.4

117,400.6

0.0

577,580.0

Resultados del Ejercicio (Aﬁ)rroloesahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

- 460,179.4

117,400.6

117,400.6

460,179.4

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacié
Publica / Patrimonio Neto de 2021

de la Haci

0.0

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

0.00

460,179.4

117,400.6

0.0

577,580.0

|Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto
de 2022

0.00

Aportaciones

Donaclones de Capital

Actualizacion de la Haci

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto
de 2022

-4,890.1

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

112,510.5

112,510.5

Resultados de Ejercicios Anteriores

-117,400.6

. 120,746.8

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2022

0.0

§esultado por Posicién Monetaria

Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

0.0

456,833.2

112,510.5

0.0

56#343.7

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que el Estado de Variacion en la Haclenda Publica y sus Notas son R

Correctos y R
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